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HC Benátky n. J. 
Mělnická 35 
294 71 Benátky nad Jizerou 

 
Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 

 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš Kmoníček, Mgr. 
Pavel Setikovský, Josef Řezníček, Bc. Vladimír Šindler a Antonín Vansa (dále jen „DK 
ČSLH“) se na svém jednání dne 18. 1. 2018 zabývala neoprávněným startem hráče klubu 
HC Benátky n. J., se sídlem Mělnická 35, 294 71 Benátky nad Jizerou, reg. č. ČSLH 20704 
(dále jen „Klub“), Tomáše Hanouska, reg. č. 0879061998 (dále jen „Hráč“) v utkání WSM 
ligy č. 1267 mezi družstvem klubu HC Slavia Praha, reg. č. ČSLH 11001, a družstvem 
Klubu hraném dne 13. 1. 2018 v Praze (dále jen „Utkání“), a rozhodla 
 

t a k t o : 
 

Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 
8. písm. c) Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen 
„SDŘ“) se Klubu za neoprávněný start Hráče ukládá v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ 
finanční pokuta ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Ve věci shora popsané sportovně technická komise Českého svazu ledního hokeje z.s. 
(dále jen „STK ČSLH“) na svém jednání dne 18. 1. 2018 shledala, že Hráč v Utkání 
nastoupil, aniž by k tomuto byl z důvodu výkonu trestu zastavení činnosti oprávněn 
nastoupit. V daném případě STK ČSLH konstatovala, že Hráči byl dne 12. 1. 2018 uložen 
v souladu s čl. 502 písm. c) SDŘ a ve smyslu přílohy č. 2 části A bodu 5. písm. c) SDŘ 
trest zastavení činnosti na dobu od 12. 1. 2018 do 22. 1. 2018 za jednání, jehož se Hráč 
dopustil v utkání WSM ligy č. 1260 mezi družstvem Klubu a družstvem klubu Valašský 
hokejový klub, reg. č. ČSLH 81008, hraném dne 10. 1. 2018 v Benátkách nad Jizerou. 
 
Rozhodnutí o druhu a výši trestu uloženého rozhodnutím DK ČSLH Hráči dne 12. 1. 2018 
přitom bylo Klubu v souladu s čl. 525 odst. 2. SDŘ odesláno dne 12. 1. 2018 v 19:45 hodin 
elektronickou poštou na adresu hokej@benatky.cz, tedy na adresu, kterou Klub označil 
jako oficiální kontaktní adresu v přihlášce k účasti do I. ligy ČR 2017-2018. Z uvedeného 
má DK ČSLH za nepochybné, že předmětné rozhodnutí DK ČSLH bylo Klubu zasláno 
v souladu s platnými předpisy a současně s dostatečným časovým předstihem před 
konáním Utkání. V této věci DK ČSLH upozorňuje na ustanovení čl. 14 písm. g) 
všeobecných ustanovení pro soutěže řízené Českým svazem ledního hokeje z.s. 2017-
2018, které určuje, že je-li jednotlivci uložen trest zastavení činnosti, a je-li takový trest 
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uložen za jiný přestupek, než který je popsán čl. 14 písm. a) všeobecných ustanovení pro 
soutěže řízené Českým svazem ledního hokeje z.s. 2017-2018, je povinností DK ČSLH 
oznámit uložení takového trestu nejpozději do 13:00 hodin dne konání utkání, na které se 
má tento trest vztahovat. 
 
Na základě této skutečnosti tak nebylo možné než shrnout, že Hráč nebyl v Utkání, které 
se hrálo dne 13. 1. 2018, tedy v období, na které se vztahoval Hráči uložený trest 
zastavení činnosti, z tohoto uvedeného důvodu oprávněn nastoupit. Nerespektováním 
rozhodnutí disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. se Klub dopustil 
provinění dle čl. 411 odst. 1. písm. d) SDŘ. 
 
Ze shora popsaných důvodů DK ČSLH dospěla k závěru, že startem Hráče v Utkání došlo 
k naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 8. 
písm. c) SDŘ, za což se Klubu s přihlédnutím k polehčující okolnosti, že dle Klubu bylo 
předmětné rozhodnutí DK ČSLH ze dne 12. 1. 2018 zasláno pouze na e-mail 
hokej@benatky.cz, tedy na e-mail sekretářky Klubu, který již v době doručení tohoto 
rozhodnutí nebyla v pracovním procesu a o rozhodnutí DK ČSLH se tak Klub dozvěděl až 
v pondělí 15. 1. 2018 ráno, ukládá v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokuta ve 
výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). 
 
Finanční pokutu a poplatek ve výši 1.000,- Kč za disciplinární projednání je Klub povinen 
uhradit na účet ČSLH č.: 90718453/0300, var. symbol 42, do 18. 2. 2018 a v téže lhůtě 
zaslat kopii dokladu o zaplacení Českému svazu ledního hokeje z.s., a to mailem na adresu 
musilova@czehockey.cz.  
 
 
P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle článku 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému 
výboru Českého svazu ledního hokeje z.s.  
 
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení 
tohoto rozhodnutí. 
 
V Praze dne 18. 1. 2018 
 
 Ing. Aleš Kmoníček  
                                                                                     předseda DK ČSLH 


